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Bahneröffnungswettkämpfe
Karlsdorf-Neuthard, am 07.05.2011 Ergebnisliste

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:50

Zeitläufe Wind: +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 631 Lehnkering Janina 1988 TSV Baden Östringen 13,08 1./I
2. 590 Kallenbach Jana 1990 Sportverein Oberderdingen 13,14 2./I
3. 676 Kadelka Sarah 1991 TSV Neudorf 14,67 3./I

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:20

Zeitläufe Wind: +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 652 Groh Stefanie 1987 TSV Baden Östringen 26,89 1./I
2. 586 Dörr Monika 1973 Sportverein Oberderdingen 27,83 2./I
3. 591 Stäble Andrea 1962 Sportverein Oberderdingen 30,58 3./I

4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:20

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. StG Östringen/Bad Schönborn 1 StG Östringen/Bad Schönborn 51,76 1./I
595, Jordan Anja (1982) - 593, Groh Stefanie (1987)
592, Lehnkering Janina (1988) - 594, Horak Judith (1989)

2. Sportverein Oberderdingen 1 Sportverein Oberderdingen 53,10 2./I
591, Stäble Andrea (1962) - 586, Dörr Monika (1973)
583, Hupbauer Carola (1974) - 585, Kowollik Beate (1967)

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 632 Maiwald Anna 1990 TSV Baden Östringen 5,39 (0,0)
2. 590 Kallenbach Jana 1990 Sportverein Oberderdingen 5,19 (0,0)
3. 623 Horak Judith 1989 TSV Baden Östringen 5,07 (0,0)
4. 631 Lehnkering Janina 1988 TSV Baden Östringen 4,92 (0,0)
5. 652 Groh Stefanie 1987 TSV Baden Östringen 4,89 (0,0)

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:10

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 632 Maiwald Anna 1990 TSV Baden Östringen 11,99
2. 676 Kadelka Sarah 1991 TSV Neudorf 10,68
3. 631 Lehnkering Janina 1988 TSV Baden Östringen 9,22
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Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:40

Finale Wurfgewicht: 1000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 676 Kadelka Sarah 1991 TSV Neudorf 33,42

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 676 Kadelka Sarah 1991 TSV Neudorf 45,64

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:00

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 624 Bolich Steffen 1974 TSV Baden Östringen 11,31 1./II
2. 633 Bruckert Felix 1990 TSV Baden Östringen 11,80 2./II
3. 677 Gleichauf Helmut 1965 TSV Neudorf 12,00 1./I
4. 681 Notheis Tobias 1991 TSV Neudorf 12,05 3./II
5. 683 Barth Alexander 1989 TSV Ubstadt 12,09 2./I
6. 350 Hartmann Christien 1991 TSV Ubstadt 12,12 4./II
7. 679 Weiß Marcus 1991 TSV Neudorf 12,23 3./I

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:20

Zeitläufe Wind: +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 681 Notheis Tobias 1991 TSV Neudorf 24,97 1./I

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 681 Notheis Tobias 1991 TSV Neudorf 54,45 1./I
2. 525 Klein Benedikt 1987 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 60,75 2./I

3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 525 Klein Benedikt 1987 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 11:09,38 1./I
2. 534 Seifert Christian 1989 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 11:34,43 2./I
3. 366 Baumgärtner Volker 1967 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 11:39,19 3./I
4. 526 Huhn Sebastian 1982 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 12:23,02 4./I
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4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:20

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 1 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 48,77 1./I
534, Seifert Christian (1989) - 525, Klein Benedikt (1987)
526, Huhn Sebastian (1982) - 528, Gedemer Florian (1992)

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 677 Gleichauf Helmut 1965 TSV Neudorf 6,09 (0,0)
2. 633 Bruckert Felix 1990 TSV Baden Östringen 5,96 (0,0)

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:30

Finale Wurfgewicht: 7260 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 368 Hirsch Thorsten 1969 TSV Baden Östringen 11,48
2. 524 Klein Simon 1989 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 11,22

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:40

Finale Wurfgewicht: 2000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 524 Klein Simon 1989 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 26,31

100m, Männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:00

Zeitläufe Wind: +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 528 Gedemer Florian 1992 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 11,07 1./I
2. 690 Kerle Maximilian 1992 TSV Ubstadt 11,23 2./I
3. 634 Reiß Enrico 1993 TSV Baden Östringen 11,63 3./I

400m, Männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 691 Straßburg Sebastian 1993 TSV Ubstadt 55,39 1./I

800m, Männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 17:00

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 691 Straßburg Sebastian 1993 TSV Ubstadt 2:10,99 1./I



Leichtathletikkreis Bruchsal Bahneröffnungswettkämpfe 2011 07.05.2011

Stand: 08.05.2011 / 19:35 - 4 -

Weitsprung, Männliche Jugend A - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 528 Gedemer Florian 1992 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 6,15 (0,0)
2. 690 Kerle Maximilian 1992 TSV Ubstadt 6,04 (0,0)
3. 634 Reiß Enrico 1993 TSV Baden Östringen 6,01 (0,0)

100m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:00

Zeitläufe Wind: +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 589 Späth Dennis 1995 Sportverein Oberderdingen 11,37 1./I
2. 1174 Kraus Niklas 1994 TV Helmsheim 11,56 2./I
3. 336 Binder Max 1995 TSV Neudorf 11,93 3./I
4. 569 Lohse Tim 1995 SG Bad Schönborn 12,06 4./I
5. 533 Hofheinz Jonas 1994 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 12,55 5./I
6. 1177 Zwoboda Thomas 1995 TV Helmsheim 12,99 6./I

200m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:20

Zeitläufe Wind: +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1174 Kraus Niklas 1994 TV Helmsheim 23,54 1./I
2. 1177 Zwoboda Thomas 1995 TV Helmsheim 26,37 2./I

400m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 533 Hofheinz Jonas 1994 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 62,45 1./I

800m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 17:00

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 529 Baumgärtner Lucas 1995 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2:27,18 1./I

3000m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 529 Baumgärtner Lucas 1995 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 11:26,30 1./I
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4x100m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:20

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 1 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 49,93 1./I
533, Hofheinz Jonas (1994) - 530, Riffel Marius (1996)
531, Hodolic Noah (1996) - 529, Baumgärtner Lucas (1995)

Hochsprung, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:50

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1. 1174 Kraus Niklas 1994 TV Helmsheim 1,68
2. 1177 Zwoboda Thomas 1995 TV Helmsheim 1,48

Weitsprung, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1174 Kraus Niklas 1994 TV Helmsheim 5,69 (0,0)
2. 1177 Zwoboda Thomas 1995 TV Helmsheim 5,30 (0,0)
3. 1120 Bender Jonas 1994 TV Heidelsheim 5,29 (0,0)

Kugelstoßen, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:30

Finale Wurfgewicht: 5000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 589 Späth Dennis 1995 Sportverein Oberderdingen 11,50
2. 1120 Bender Jonas 1994 TV Heidelsheim 11,24
3. 336 Binder Max 1995 TSV Neudorf 7,44

Speerwurf, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 700 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1120 Bender Jonas 1994 TV Heidelsheim 45,18
2. 336 Binder Max 1995 TSV Neudorf 44,78

4x100m, Schüler A - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:20

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. TSV Baden Östringen 1 TSV Baden Östringen 59,00 1./I
617, Hirsch Marc (1997) - 647, Stadtmüller Tim (1997)
653, Özdemir Atik (1997) - 639, Reiß Timo (1996)
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4x50m, Schüler C - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:50

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. SG Bad Schönborn 1 SG Bad Schönborn 30,82 1./I
579, Reinfant Jonas (2001) - 556, Burkard Lennart (2000)
567, Michels Jan (2000) - 557, John Matthias (2000)

2. LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 1 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 34,77 2./I
510, Just Markus (2001) - 505, Zoz Niklas (2000)
502, Groß Fabian (2000) - 503, Schmitt Lukas (2001)

4x50m, Schüler D - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:40

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 1 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 39,07 1./I
532, Maier Christian (2003) - 541, Fink Niklas (2003)
542, Geiger Nico (2003) - 540, Walde Sebastian (2003)

50m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:50

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 579 Reinfant Jonas 2001 SG Bad Schönborn 7,73 1./III
2. 578 Heilmann Niklas 2001 SG Bad Schönborn 8,02 2./III
3. 656 Schneider Valerij 2001 TSV Graben 8,28 1./I
4. 1136 Rummel Björn 2001 TV Heidelsheim 8,37 3./III
5. 626 Rothermel Josef 2001 TSV Baden Östringen 8,38 2./I
6. 503 Schmitt Lukas 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 8,46 1./II
7. 332 Fehlau Marek 2001 TSG Bruchsal 8,57 3./I
8. 510 Just Markus 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 8,67 2./II
9. 1182 Schwall Alexander 2001 TV Philippsburg 8,68 3./II

10. 580 Freund Florian 2001 SG Bad Schönborn 8,73 4./III
11. 1171 Haug Paul 2001 TV Helmsheim 8,81 1./IV
12. 507 Arnolds Simon 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 8,88 4./I
13. 1100 Gleichauf Marlon 2001 TV Forst 8,92 4./II
14. 1133 Zickwolf Tobias 2001 TV Heidelsheim 8,97 2./IV
15. 640 Faschingbauer Patrick 2001 TSV Baden Östringen 9,07 5./I
16. 1130 Abel Pierre 2001 TV Heidelsheim 9,28 3./IV
17. 1134 Metzger Magnus 2001 TV Heidelsheim 9,65 4./IV
18. 674 Müller Yannik 2001 TSV Neudorf 9,68 5./III
19. 1135 Wolf Maximilian 2001 TV Heidelsheim 10,10 5./IV
20. 1132 Zottmann Oliver 1999 TV Heidelsheim 11,23 5./II

Weitsprung, Schüler M10 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 579 Reinfant Jonas 2001 SG Bad Schönborn 3,90
2. 656 Schneider Valerij 2001 TSV Graben 3,62
3. 503 Schmitt Lukas 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,50
4. 510 Just Markus 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,50
5. 578 Heilmann Niklas 2001 SG Bad Schönborn 3,48
6. 1136 Rummel Björn 2001 TV Heidelsheim 3,46
7. 1171 Haug Paul 2001 TV Helmsheim 3,23
8. 1100 Gleichauf Marlon 2001 TV Forst 3,22
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9. 1182 Schwall Alexander 2001 TV Philippsburg 3,20
10. 580 Freund Florian 2001 SG Bad Schönborn 3,15
11. 640 Faschingbauer Patrick 2001 TSV Baden Östringen 2,98
12. 1133 Zickwolf Tobias 2001 TV Heidelsheim 2,98
13. 507 Arnolds Simon 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,95
14. 332 Fehlau Marek 2001 TSG Bruchsal 2,92
15. 1134 Metzger Magnus 2001 TV Heidelsheim 2,90
16. 674 Müller Yannik 2001 TSV Neudorf 2,90
17. 1130 Abel Pierre 2001 TV Heidelsheim 2,65
18. 1135 Wolf Maximilian 2001 TV Heidelsheim 2,53
19. 1132 Zottmann Oliver 1999 TV Heidelsheim 1,82

Schlagballwurf, Schüler M10 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 510 Just Markus 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 36,00
2. 578 Heilmann Niklas 2001 SG Bad Schönborn 33,50
3. 674 Müller Yannik 2001 TSV Neudorf 33,00
4. 1136 Rummel Björn 2001 TV Heidelsheim 33,00
5. 1134 Metzger Magnus 2001 TV Heidelsheim 33,00
6. 656 Schneider Valerij 2001 TSV Graben 30,00
7. 1133 Zickwolf Tobias 2001 TV Heidelsheim 29,00
8. 579 Reinfant Jonas 2001 SG Bad Schönborn 28,00
9. 503 Schmitt Lukas 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 27,00

10. 1182 Schwall Alexander 2001 TV Philippsburg 26,50
11. 1130 Abel Pierre 2001 TV Heidelsheim 26,00
12. 626 Rothermel Josef 2001 TSV Baden Östringen 23,50
13. 580 Freund Florian 2001 SG Bad Schönborn 23,00
14. 507 Arnolds Simon 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 22,00
15. 1135 Wolf Maximilian 2001 TV Heidelsheim 22,00
16. 1171 Haug Paul 2001 TV Helmsheim 17,50
17. 640 Faschingbauer Patrick 2001 TSV Baden Östringen 16,00
18. 1132 Zottmann Oliver 1999 TV Heidelsheim 14,00

50m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:10

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 598 Röttjer Philipp 2000 TSG Bruchsal 7,62 1./II
2. 567 Michels Jan 2000 SG Bad Schönborn 7,90 1./I
3. 556 Burkard Lennart 2000 SG Bad Schönborn 7,93 2./I
4. 1126 Peer Philipp 2000 TV Heidelsheim 8,07 3./I
5. 557 John Matthias 2000 SG Bad Schönborn 8,40 4./I
6. 599 Ortlieb Justus 2000 TSG Bruchsal 8,58 2./II
7. 1137 Momann Sebastian 2000 TV Heidelsheim 8,67 5./I
8. 1188 Schulz Marvin 2000 TV Philippsburg 8,80 3./II
9. 505 Zoz Niklas 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 8,92 4./II

10. 1189 Czaja Daniel 2000 TV Philippsburg 9,07 5./II
11. 506 Behrens Bernd 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 10,46 6./I

1000m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:40

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 598 Röttjer Philipp 2000 TSG Bruchsal 3:54,17 1./I
502 Groß Fabian 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard disq.
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Hochsprung, Schüler M11 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1. 567 Michels Jan 2000 SG Bad Schönborn 1,24
2. 556 Burkard Lennart 2000 SG Bad Schönborn 1,12
3. 1188 Schulz Marvin 2000 TV Philippsburg 1,00

Weitsprung, Schüler M11 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 598 Röttjer Philipp 2000 TSG Bruchsal 4,26
2. 556 Burkard Lennart 2000 SG Bad Schönborn 4,22
3. 567 Michels Jan 2000 SG Bad Schönborn 4,20
4. 1126 Peer Philipp 2000 TV Heidelsheim 4,11
5. 557 John Matthias 2000 SG Bad Schönborn 3,98
6. 599 Ortlieb Justus 2000 TSG Bruchsal 3,80
7. 1137 Momann Sebastian 2000 TV Heidelsheim 3,79
8. 1188 Schulz Marvin 2000 TV Philippsburg 3,33
9. 505 Zoz Niklas 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,17

10. 506 Behrens Bernd 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,85
11. 1189 Czaja Daniel 2000 TV Philippsburg 2,84

Schlagballwurf, Schüler M11 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1137 Momann Sebastian 2000 TV Heidelsheim 40,00
2. 1126 Peer Philipp 2000 TV Heidelsheim 38,50
3. 557 John Matthias 2000 SG Bad Schönborn 35,50
4. 599 Ortlieb Justus 2000 TSG Bruchsal 29,00
5. 1188 Schulz Marvin 2000 TV Philippsburg 23,00
6. 505 Zoz Niklas 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 23,00
7. 1189 Czaja Daniel 2000 TV Philippsburg 18,50
8. 506 Behrens Bernd 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 14,00

75m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:20

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1157 Rajer Luc-Joel 1999 TV Helmsheim 10,64 1./II
2. 692 Wagner Leif-Eric 1999 TSV Ubstadt 10,78 2./II
3. 552 Dammert Leon 1999 SG Bad Schönborn 11,19 1./I
4. 352 Reder Bastian 1999 TSV Ubstadt 11,20 2./I
5. 1159 Thomas Samuel 1999 TV Helmsheim 11,29 3./II
6. 1129 Bender David 1999 TV Heidelsheim 11,85 4./II
7. 603 Hammer Jan 1999 TSG Bruchsal 12,07 5./II
8. 553 Schweickert Michael 1999 SG Bad Schönborn 12,18 3./I
9. 1108 Dopfer Benno 1999 TV Forst 12,36 4./I

10. 673 Müller Jonas 1999 TSV Neudorf 12,49 5./I
11. 539 Just Tobias 1999 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 13,36 6./II
12. 659 Kappert Lucas 1999 TSV Graben 14,05 6./I



Leichtathletikkreis Bruchsal Bahneröffnungswettkämpfe 2011 07.05.2011

Stand: 08.05.2011 / 19:35 - 9 -

1000m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:40

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 607 Keller Tim 1999 TSG Bruchsal 3:53,43 1./I
2. 673 Müller Jonas 1999 TSV Neudorf 3:55,78 2./I
3. 539 Just Tobias 1999 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 4:04,63 3./I

Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1. 554 Wiedmann Tobias 1999 SG Bad Schönborn 1,36
2. 673 Müller Jonas 1999 TSV Neudorf 1,28
3. 552 Dammert Leon 1999 SG Bad Schönborn 1,24
4. 553 Schweickert Michael 1999 SG Bad Schönborn 1,16
5. 555 Wiedmann Philipp 1999 SG Bad Schönborn 1,08

Weitsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 692 Wagner Leif-Eric 1999 TSV Ubstadt 4,83
2. 554 Wiedmann Tobias 1999 SG Bad Schönborn 4,64
3. 1159 Thomas Samuel 1999 TV Helmsheim 4,36
4. 1157 Rajer Luc-Joel 1999 TV Helmsheim 4,18
5. 552 Dammert Leon 1999 SG Bad Schönborn 4,08
6. 555 Wiedmann Philipp 1999 SG Bad Schönborn 4,08
7. 352 Reder Bastian 1999 TSV Ubstadt 3,96
8. 1129 Bender David 1999 TV Heidelsheim 3,96
9. 1111 Längle Robin 1999 TV Forst 3,83

10. 553 Schweickert Michael 1999 SG Bad Schönborn 3,67
11. 693 Gehm Frederic 1999 TSV Ubstadt 3,66
12. 673 Müller Jonas 1999 TSV Neudorf 3,54
13. 539 Just Tobias 1999 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,50
14. 1108 Dopfer Benno 1999 TV Forst 3,38
15. 659 Kappert Lucas 1999 TSV Graben 3,00

Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 552 Dammert Leon 1999 SG Bad Schönborn 6,57

Ballwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 555 Wiedmann Philipp 1999 SG Bad Schönborn 38,00
2. 1129 Bender David 1999 TV Heidelsheim 36,50
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3. 693 Gehm Frederic 1999 TSV Ubstadt 36,00
4. 1111 Längle Robin 1999 TV Forst 33,00
5. 539 Just Tobias 1999 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 30,50
6. 352 Reder Bastian 1999 TSV Ubstadt 29,00
7. 1108 Dopfer Benno 1999 TV Forst 27,50
8. 659 Kappert Lucas 1999 TSV Graben 20,50

75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:20

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 338 Binder Paul 1998 TSV Neudorf 10,82 1./I
2. 550 Brüsewitz David 1998 SG Bad Schönborn 11,08 2./I
3. 596 Geweniger Tim 1998 TSG Bruchsal 11,14 1./II
4. 602 Brunner David 1998 TSG Bruchsal 11,20 2./II
5. 671 Notheis Lukas-Aaron 1998 TSV Neudorf 11,87 3./I
6. 688 Mannherz Luca 1998 TSV Ubstadt 11,97 3./II
7. 662 Leber Florian 1998 TSV Graben 12,17 4./I
8. 1118 Mehnert Pascal 1998 TV Heidelsheim 12,65 4./II

1000m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:40

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 330 Staudt Daniel 1998 TSG Bruchsal 3:45,73 1./I

Hochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1. 550 Brüsewitz David 1998 SG Bad Schönborn 1,44
2. 600 Schmitt Simon 1998 TSG Bruchsal 1,36
3. 671 Notheis Lukas-Aaron 1998 TSV Neudorf 1,28
4. 551 Schöbel Maximilian 1998 SG Bad Schönborn 1,24

Weitsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 338 Binder Paul 1998 TSV Neudorf 4,82
2. 550 Brüsewitz David 1998 SG Bad Schönborn 4,50
3. 551 Schöbel Maximilian 1998 SG Bad Schönborn 4,35
4. 602 Brunner David 1998 TSG Bruchsal 4,33
5. 688 Mannherz Luca 1998 TSV Ubstadt 4,00
6. 671 Notheis Lukas-Aaron 1998 TSV Neudorf 3,87
7. 1118 Mehnert Pascal 1998 TV Heidelsheim 3,56



Leichtathletikkreis Bruchsal Bahneröffnungswettkämpfe 2011 07.05.2011

Stand: 08.05.2011 / 19:35 - 11 -

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 338 Binder Paul 1998 TSV Neudorf 8,05
2. 550 Brüsewitz David 1998 SG Bad Schönborn 7,52

Ballwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 338 Binder Paul 1998 TSV Neudorf 44,50
2. 550 Brüsewitz David 1998 SG Bad Schönborn 39,00
3. 662 Leber Florian 1998 TSV Graben 39,00
4. 602 Brunner David 1998 TSG Bruchsal 36,00
5. 671 Notheis Lukas-Aaron 1998 TSV Neudorf 34,00
6. 1118 Mehnert Pascal 1998 TV Heidelsheim 26,50

100m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:40

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 647 Stadtmüller Tim 1997 TSV Baden Östringen 13,71 1./I
2. 380 Baumgärtner Robin 1997 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 14,86 2./I
3. 1122 Momann Alexander 1997 TV Heidelsheim 15,19 3./I
4. 663 Bayer Maximilian 1997 TSV Graben 15,49 4./I
5. 1123 Weindel Niko 1997 TV Heidelsheim 16,01 5./I
6. 653 Özdemir Atik 1997 TSV Baden Östringen 16,60 6./I

Hochsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,24 1,28 1,32

1. 1185 Leleu Bastien 1997 TV Philippsburg 1,28

Weitsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 647 Stadtmüller Tim 1997 TSV Baden Östringen 4,13 (0,0)
2. 1122 Momann Alexander 1997 TV Heidelsheim 4,00 (0,0)
3. 663 Bayer Maximilian 1997 TSV Graben 3,71 (0,0)
4. 643 Ament Julian 1997 TSV Baden Östringen 3,63 (0,0)
5. 380 Baumgärtner Robin 1997 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,60 (0,0)
6. 1185 Leleu Bastien 1997 TV Philippsburg 3,43 (0,0)
7. 653 Özdemir Atik 1997 TSV Baden Östringen 3,41 (0,0)
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Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:30

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1185 Leleu Bastien 1997 TV Philippsburg 8,60
2. 647 Stadtmüller Tim 1997 TSV Baden Östringen 6,73
3. 617 Hirsch Marc 1997 TSV Baden Östringen 6,65
4. 643 Ament Julian 1997 TSV Baden Östringen 6,26
5. 653 Özdemir Atik 1997 TSV Baden Östringen 5,54

Speerwurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:00

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 617 Hirsch Marc 1997 TSV Baden Östringen 22,50
2. 1185 Leleu Bastien 1997 TV Philippsburg 22,41
3. 643 Ament Julian 1997 TSV Baden Östringen 19,66
4. 653 Özdemir Atik 1997 TSV Baden Östringen 16,70
5. 647 Stadtmüller Tim 1997 TSV Baden Östringen 14,40

100m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:40

Zeitläufe Wind: +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 530 Riffel Marius 1996 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 12,76 1./I
2. 531 Hodolic Noah 1996 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 12,80 2./I
3. 639 Reiß Timo 1996 TSV Baden Östringen 13,24 3./I
4. 328 Klemt Jonas 1996 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 14,52 4./I

1000m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:40

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1121 Hirsch Christopher 1996 TV Heidelsheim 3:12,05 1./I
2. 530 Riffel Marius 1996 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3:25,23 2./I

Weitsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 531 Hodolic Noah 1996 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 5,00 (0,0)
2. 639 Reiß Timo 1996 TSV Baden Östringen 4,26 (0,0)
3. 328 Klemt Jonas 1996 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 4,07 (0,0)
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Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:30

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 639 Reiß Timo 1996 TSV Baden Östringen 8,36
2. 531 Hodolic Noah 1996 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 7,60

Speerwurf, Schüler M15 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:00

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 639 Reiß Timo 1996 TSV Baden Östringen 22,92

50m, Schüler M8 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:10

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 620 Kugler Niklas 2003 TSV Baden Östringen 8,58 1./II
2. 1144 Rummel Tim 2003 TV Heidelsheim 9,31 1./I
3. 540 Walde Sebastian 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 9,32 2./II
4. 542 Geiger Nico 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 9,38 2./I
5. 670 Notheis Yannick 2003 TSV Neudorf 9,65 3./I
6. 541 Fink Niklas 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 10,14 4./I
7. 532 Maier Christian 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 10,17 3./II
8. 1131 Abel Etienne 2003 TV Heidelsheim 10,22 5./I
9. 1153 Jedig Leon 2003 TV Heidelsheim 10,68 4./II

10. 654 Geis Luca 2005 TSV Baden Östringen 11,55 5./II
11. 627 Devran Eren 2005 TSV Baden Östringen 11,91 6./II

Weitsprung, Schüler M8 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:50

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 620 Kugler Niklas 2003 TSV Baden Östringen 3,20
2. 1144 Rummel Tim 2003 TV Heidelsheim 2,85
3. 542 Geiger Nico 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,85
4. 540 Walde Sebastian 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,82
5. 670 Notheis Yannick 2003 TSV Neudorf 2,71
6. 532 Maier Christian 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,66
7. 541 Fink Niklas 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,46
8. 1153 Jedig Leon 2003 TV Heidelsheim 2,30
9. 504 Groß Jonathan 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,28

10. 654 Geis Luca 2005 TSV Baden Östringen 2,03
11. 1131 Abel Etienne 2003 TV Heidelsheim 1,85
12. 627 Devran Eren 2005 TSV Baden Östringen 1,78
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Schlagballwurf, Schüler M8 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:10

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 532 Maier Christian 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 26,50
2. 542 Geiger Nico 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 26,50
3. 1144 Rummel Tim 2003 TV Heidelsheim 25,50
4. 1153 Jedig Leon 2003 TV Heidelsheim 21,00
5. 540 Walde Sebastian 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 20,50
6. 654 Geis Luca 2005 TSV Baden Östringen 19,00
7. 620 Kugler Niklas 2003 TSV Baden Östringen 18,00
8. 541 Fink Niklas 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 15,00
9. 1131 Abel Etienne 2003 TV Heidelsheim 14,50

10. 670 Notheis Yannick 2003 TSV Neudorf 14,00
11. 504 Groß Jonathan 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 14,00
12. 627 Devran Eren 2005 TSV Baden Östringen 10,50

50m, Schüler M9 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 372 Köhler Pascal 2002 TV Hambrücken 8,64 1./I
2. 621 Hoffmann Nils 2002 TSV Baden Östringen 9,10 1./II
3. 358 Jäger Benjamin 2002 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 9,14 2./I
4. 1104 Leibersperger Marco 2002 TV Forst 9,16 3./I
5. 644 Özdemir Cem 2002 TSV Baden Östringen 9,28 2./II
6. 374 Jaschik Jonas 2002 TV Hambrücken 9,52 4./I
7. 695 Kuch Daniel 2002 TSV Ubstadt 9,84 3./II

Weitsprung, Schüler M9 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:50

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 372 Köhler Pascal 2002 TV Hambrücken 3,35
2. 1104 Leibersperger Marco 2002 TV Forst 3,25
3. 621 Hoffmann Nils 2002 TSV Baden Östringen 3,15
4. 358 Jäger Benjamin 2002 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,12
5. 644 Özdemir Cem 2002 TSV Baden Östringen 3,08
6. 374 Jaschik Jonas 2002 TV Hambrücken 2,82
7. 695 Kuch Daniel 2002 TSV Ubstadt 2,60

Schlagballwurf, Schüler M9 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:10

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 358 Jäger Benjamin 2002 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 29,50
2. 1104 Leibersperger Marco 2002 TV Forst 28,00
3. 621 Hoffmann Nils 2002 TSV Baden Östringen 26,50
4. 644 Özdemir Cem 2002 TSV Baden Östringen 26,00
5. 695 Kuch Daniel 2002 TSV Ubstadt 21,50
6. 372 Köhler Pascal 2002 TV Hambrücken 20,50
7. 374 Jaschik Jonas 2002 TV Hambrücken 18,00
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4x75m, Schülerinnen B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:00

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. TV Heidelsheim 1 TV Heidelsheim 43,45 1./I
1128, Hoffmann Luisa (1998) - 1115, Matthis Sarah (1998)
1114, Janzer Fiona (1998) - 1116, Rebentisch Ines (1998)

2. TSV Baden Östringen 1 TSV Baden Östringen 44,53 2./I
638, Dewald Sina (1999) - 650, Scholtes Leonie (1998)
649, Blank Merle (1998) - 651, Geis Laura (1999)

3 TV Forst 1 TV Forst 44,53 3./I
1103, Stengel Johanna (1999) - 1109, Binder Laura (1998)
1106, Becker Carolin (1998) - 1101, Frank Yara (1999)

4x50m, Schülerinnen C - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:50

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. TSV Baden Östringen 1 TSV Baden Östringen 31,71 1./I
645, Buchmüller Carla (2000) - 642, Heitz Leann (2000)
635, Richter Josephine (2001) - 625, Wagner Verena (2000)

4x50m, Schülerinnen D - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:40

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. TV Helmsheim 1 TV Helmsheim 37,06 1./I
1168, Rajer Jil (2003) - 1173, Hoek Lea (2003)
1172, Kurz Caroline (2003) - 1169, Kiefer Anne (2002)

50m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:40

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 570 Reinfant Luisa 2001 SG Bad Schönborn 8,06 1./I
2. 635 Richter Josephine 2001 TSV Baden Östringen 8,37 2./I
3. 574 Dogru Ecem 2001 SG Bad Schönborn 8,41 1./IV
4. 565 Bierlein Julia 2001 SG Bad Schönborn 8,53 1./II
5. 582 John Anneliese 2001 SG Bad Schönborn 8,72 2./IV
6. 575 Rimpf Anna Maria 2001 SG Bad Schönborn 8,86 1./III
7. 1113 Dopfer Emma 2001 TV Forst 8,88 2./III
8. 1160 Pieper Saskia 2001 TV Helmsheim 8,90 2./II
9. 622 Trommler Elisa 2001 TSV Baden Östringen 8,93 3./I

10. 362 Mächtel Lea 2001 SG Bad Schönborn 8,94 3./III
11. 568 Göpfert Janine 2001 SG Bad Schönborn 9,03 3./IV
12. 500 Jäger Jana 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 9,06 4./I
13. 522 Baumgärtner Anna 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 9,35 5./I
13. 1139 Hoffmann Kerstin 2001 TV Heidelsheim 9,35 4./IV
15. 576 Hochadel Anna 2001 SG Bad Schönborn 9,61 4./III
16. 616 Hartmann Jule 2001 TSV Baden Östringen 9,67 3./II
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Hochsprung, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1194 Walther Chiara 2001 TV Philippsburg o.g.V.

Weitsprung, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:40

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 635 Richter Josephine 2001 TSV Baden Östringen 3,86
2. 570 Reinfant Luisa 2001 SG Bad Schönborn 3,77
3. 582 John Anneliese 2001 SG Bad Schönborn 3,58
4. 574 Dogru Ecem 2001 SG Bad Schönborn 3,54
5. 1160 Pieper Saskia 2001 TV Helmsheim 3,52
6. 565 Bierlein Julia 2001 SG Bad Schönborn 3,45
7. 568 Göpfert Janine 2001 SG Bad Schönborn 3,31
8. 575 Rimpf Anna Maria 2001 SG Bad Schönborn 3,30
9. 500 Jäger Jana 2001 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,16

10. 1139 Hoffmann Kerstin 2001 TV Heidelsheim 3,07
11. 362 Mächtel Lea 2001 SG Bad Schönborn 3,00
12. 622 Trommler Elisa 2001 TSV Baden Östringen 2,99
13. 1113 Dopfer Emma 2001 TV Forst 2,99
14. 1194 Walther Chiara 2001 TV Philippsburg 2,75
15. 576 Hochadel Anna 2001 SG Bad Schönborn 2,70

Schlagballwurf, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:30

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 570 Reinfant Luisa 2001 SG Bad Schönborn 31,00
2. 574 Dogru Ecem 2001 SG Bad Schönborn 27,50
3. 582 John Anneliese 2001 SG Bad Schönborn 23,50
4. 1194 Walther Chiara 2001 TV Philippsburg 20,00
5. 1160 Pieper Saskia 2001 TV Helmsheim 19,50
6. 576 Hochadel Anna 2001 SG Bad Schönborn 19,50
7. 1139 Hoffmann Kerstin 2001 TV Heidelsheim 19,50
8. 362 Mächtel Lea 2001 SG Bad Schönborn 19,00
9. 565 Bierlein Julia 2001 SG Bad Schönborn 18,50

10. 568 Göpfert Janine 2001 SG Bad Schönborn 17,50
11. 575 Rimpf Anna Maria 2001 SG Bad Schönborn 16,50
12. 1113 Dopfer Emma 2001 TV Forst 15,00
13. 622 Trommler Elisa 2001 TSV Baden Östringen 13,50
14. 616 Hartmann Jule 2001 TSV Baden Östringen 13,00

50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:50

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 560 Jost Jule 2000 SG Bad Schönborn 7,92 1./II
2. 604 Häusler Marlene 2000 TSG Bruchsal 8,06 2./II
3. 559 Kerle Hannah 2000 SG Bad Schönborn 8,10 1./I
4. 1112 Hochadel Ariane 2000 TV Forst 8,11 1./III
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5. 625 Wagner Verena 2000 TSV Baden Östringen 8,16 1./IV
6. 642 Heitz Leann 2000 TSV Baden Östringen 8,18 2./I
7. 645 Buchmüller Carla 2000 TSV Baden Östringen 8,31 2./IV
8. 364 Klump Alisa 2000 SG Bad Schönborn 8,36 3./II
9. 1170 Kiefer Iris 2000 TV Helmsheim 8,47 4./II

10. 512 Steinmetz Nadine 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 8,51 5./II
11. 1193 Beier Nele 2000 TV Philippsburg 8,56 3./I
12. 605 Grießhaber Nikola 2000 TSG Bruchsal 8,63 4./I
13. 637 Hartmann Fabienne 2000 TSV Baden Östringen 8,81 5./I
14. 669 Kunz Lisa 2000 TSV Graben 9,06 2./III
15. 613 Kritzer Jil - Marlen 2000 TSG Kronau 9,65 6./II
16. 614 Liebgott Selina 2000 TSG Kronau 9,81 3./III
17. 694 Kuch Natalie 2000 TSV Ubstadt 10,10 3./IV
18. 1178 Freter Janine 2000 TV Philippsburg 10,19 6./I
19. 615 Schimmel Maya 2000 TSG Kronau 10,39 4./III
20. 658 Sattler Sabrina 2000 TSV Graben 10,43 5./III
21. 608 Stengel Angela 2000 TSG Kronau 10,91 6./III

800m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:50

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1112 Hochadel Ariane 2000 TV Forst 2:48,44 1./I

Hochsprung, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1. 625 Wagner Verena 2000 TSV Baden Östringen 1,08
2. 642 Heitz Leann 2000 TSV Baden Östringen 1,08
3. 1193 Beier Nele 2000 TV Philippsburg 1,00

Weitsprung, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:40

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 559 Kerle Hannah 2000 SG Bad Schönborn 3,93
2. 1112 Hochadel Ariane 2000 TV Forst 3,79
3. 604 Häusler Marlene 2000 TSG Bruchsal 3,74
4. 364 Klump Alisa 2000 SG Bad Schönborn 3,68
5. 625 Wagner Verena 2000 TSV Baden Östringen 3,58
6. 1170 Kiefer Iris 2000 TV Helmsheim 3,53
7. 645 Buchmüller Carla 2000 TSV Baden Östringen 3,49
8. 637 Hartmann Fabienne 2000 TSV Baden Östringen 3,42
9. 1193 Beier Nele 2000 TV Philippsburg 3,19

10. 512 Steinmetz Nadine 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,15
11. 669 Kunz Lisa 2000 TSV Graben 3,05
12. 1178 Freter Janine 2000 TV Philippsburg 2,74
13. 523 Mikolaiczyk Andrea 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,72
14. 1195 Edepali Selin 2000 TV Philippsburg 2,62
15. 613 Kritzer Jil - Marlen 2000 TSG Kronau 2,61
16. 614 Liebgott Selina 2000 TSG Kronau 2,61
17. 608 Stengel Angela 2000 TSG Kronau 2,52
18. 615 Schimmel Maya 2000 TSG Kronau 2,35
19. 658 Sattler Sabrina 2000 TSV Graben 2,35
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Schlagballwurf, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:30

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 512 Steinmetz Nadine 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 30,50
2. 604 Häusler Marlene 2000 TSG Bruchsal 28,00
3. 364 Klump Alisa 2000 SG Bad Schönborn 26,50
4. 625 Wagner Verena 2000 TSV Baden Östringen 26,00
5. 559 Kerle Hannah 2000 SG Bad Schönborn 25,50
6. 511 Merz Fabienne 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 25,00
7. 1170 Kiefer Iris 2000 TV Helmsheim 21,50
8. 614 Liebgott Selina 2000 TSG Kronau 20,50
9. 608 Stengel Angela 2000 TSG Kronau 20,00

10. 669 Kunz Lisa 2000 TSV Graben 19,00
11. 1193 Beier Nele 2000 TV Philippsburg 18,50
12. 1195 Edepali Selin 2000 TV Philippsburg 18,50
13. 523 Mikolaiczyk Andrea 2000 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 18,00
14. 658 Sattler Sabrina 2000 TSV Graben 15,00
15. 1178 Freter Janine 2000 TV Philippsburg 15,00
16. 694 Kuch Natalie 2000 TSV Ubstadt 15,00
17. 613 Kritzer Jil - Marlen 2000 TSG Kronau 13,50
18. 615 Schimmel Maya 2000 TSG Kronau 13,00

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:50

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1101 Frank Yara 1999 TV Forst 10,82 1./II
2. 548 Reinfant Christina 1999 SG Bad Schönborn 11,03 1./I
3. 1166 Hurst Isabell 1999 TV Helmsheim 11,41 2./I
3. 558 Stahl Corinna 1999 SG Bad Schönborn 11,41 1./III
5. 606 Benkö Clara 1999 TSG Bruchsal 11,47 2./II
6. 1167 Adam Lisa 1999 TV Helmsheim 11,74 3./II
7. 1117 Hawelka Lena 1999 TV Heidelsheim 11,79 4./II
8. 1103 Stengel Johanna 1999 TV Forst 11,92 2./III
9. 1163 Steiling Katharina 1999 TV Helmsheim 12,03 3./III

10. 1161 Kraut Lea 1999 TV Helmsheim 12,13 3./I
11. 1105 Schlack Ann-Sophie 1999 TV Forst 12,15 4./III
12. 678 Zwick Anna 1999 TSV Neudorf 12,35 5./III
13. 356 Krämer Sina 1999 TV Forst 12,45 5./II
14. 651 Geis Laura 1999 TSV Baden Östringen 12,54 4./I
15. 638 Dewald Sina 1999 TSV Baden Östringen 12,78 5./I
16. 1181 Gartner Rebecca 1999 TV Philippsburg 13,53 6./I

Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1. 1101 Frank Yara 1999 TV Forst 1,32
2. 1192 Kubach Lea 1999 TV Philippsburg 1,16
3. 1167 Adam Lisa 1999 TV Helmsheim 1,16
4. 558 Stahl Corinna 1999 SG Bad Schönborn 1,12

1161 Kraut Lea 1999 TV Helmsheim o.g.V.
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Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:50

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1101 Frank Yara 1999 TV Forst 4,56
2. 1166 Hurst Isabell 1999 TV Helmsheim 4,22
3. 548 Reinfant Christina 1999 SG Bad Schönborn 4,19
4. 558 Stahl Corinna 1999 SG Bad Schönborn 4,13
5. 1167 Adam Lisa 1999 TV Helmsheim 4,10
6. 606 Benkö Clara 1999 TSG Bruchsal 3,93
7. 1103 Stengel Johanna 1999 TV Forst 3,82
8. 1117 Hawelka Lena 1999 TV Heidelsheim 3,74
9. 1161 Kraut Lea 1999 TV Helmsheim 3,69

10. 1163 Steiling Katharina 1999 TV Helmsheim 3,63
11. 1105 Schlack Ann-Sophie 1999 TV Forst 3,30
12. 651 Geis Laura 1999 TSV Baden Östringen 3,22
13. 638 Dewald Sina 1999 TSV Baden Östringen 3,17
14. 678 Zwick Anna 1999 TSV Neudorf 3,14
15. 1181 Gartner Rebecca 1999 TV Philippsburg 3,05
16. 356 Krämer Sina 1999 TV Forst 3,00

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1167 Adam Lisa 1999 TV Helmsheim 7,02
2. 1192 Kubach Lea 1999 TV Philippsburg 5,79
3. 1190 Kiziltas Zara 1999 TV Philippsburg 4,62

Schlagballwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:20

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1166 Hurst Isabell 1999 TV Helmsheim 43,50
2. 651 Geis Laura 1999 TSV Baden Östringen 33,50
3. 1105 Schlack Ann-Sophie 1999 TV Forst 28,50
4. 1163 Steiling Katharina 1999 TV Helmsheim 28,00
5. 678 Zwick Anna 1999 TSV Neudorf 26,00
6. 1167 Adam Lisa 1999 TV Helmsheim 26,00
7. 548 Reinfant Christina 1999 SG Bad Schönborn 25,50
8. 1161 Kraut Lea 1999 TV Helmsheim 24,00
9. 558 Stahl Corinna 1999 SG Bad Schönborn 23,00

10. 1192 Kubach Lea 1999 TV Philippsburg 21,00
11. 1190 Kiziltas Zara 1999 TV Philippsburg 16,50
12. 1181 Gartner Rebecca 1999 TV Philippsburg 16,00
13. 356 Krämer Sina 1999 TV Forst 11,50

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:50

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1158 Velte Jana 1998 TV Helmsheim 10,15 1./II
2. 649 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 10,60 2./II



Leichtathletikkreis Bruchsal Bahneröffnungswettkämpfe 2011 07.05.2011

Stand: 08.05.2011 / 19:35 - 20 -

3. 1116 Rebentisch Ines 1998 TV Heidelsheim 10,72 1./I
4. 1109 Binder Laura 1998 TV Forst 10,87 2./I
4. 646 Becker Sarah 1998 TSV Baden Östringen 10,87 3./II
6. 1115 Matthis Sarah 1998 TV Heidelsheim 11,17 3./I
7. 342 Heneka Monique 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 11,58 4./I
8. 1114 Janzer Fiona 1998 TV Heidelsheim 11,62 5./I
9. 1128 Hoffmann Luisa 1998 TV Heidelsheim 11,65 4./II

10. 360 Heinzmann Lea 1998 SG Bad Schönborn 11,74 6./I
11. 536 Kohler Lea 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 11,93 5./II
12. 1142 Bauer Lara 1998 TV Heidelsheim 12,44 6./II
13. 537 Hodolic Rebecca 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 12,86 1./III

800m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:50

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1110 Teodorovic Nastasia 1998 TV Forst 2:48,50 1./I
537 Hodolic Rebecca 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard ab.

Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1. 649 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 1,40
2. 1106 Becker Carolin 1998 TV Forst 1,36
3. 650 Scholtes Leonie 1998 TSV Baden Östringen 1,32
4. 1183 Kleinfelder Anna 1998 TV Philippsburg 1,24
5. 1158 Velte Jana 1998 TV Helmsheim 1,20
6. 646 Becker Sarah 1998 TSV Baden Östringen 1,12

Weitsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:50

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 649 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 4,71
2. 1116 Rebentisch Ines 1998 TV Heidelsheim 4,50
3. 1158 Velte Jana 1998 TV Helmsheim 4,45
4. 1106 Becker Carolin 1998 TV Forst 4,23
5. 1109 Binder Laura 1998 TV Forst 4,15
6. 1114 Janzer Fiona 1998 TV Heidelsheim 4,10
7. 342 Heneka Monique 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 4,08
8. 346 Schlindwein Celine 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 4,03
9. 1128 Hoffmann Luisa 1998 TV Heidelsheim 3,95

10. 1115 Matthis Sarah 1998 TV Heidelsheim 3,88
11. 360 Heinzmann Lea 1998 SG Bad Schönborn 3,82
12. 536 Kohler Lea 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,66
13. 1142 Bauer Lara 1998 TV Heidelsheim 3,52
14. 537 Hodolic Rebecca 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,27
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Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 650 Scholtes Leonie 1998 TSV Baden Östringen 7,99
2. 1183 Kleinfelder Anna 1998 TV Philippsburg 5,92

Schlagballwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:20

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 650 Scholtes Leonie 1998 TSV Baden Östringen 36,00
2. 1109 Binder Laura 1998 TV Forst 35,00
3. 1158 Velte Jana 1998 TV Helmsheim 33,50
4. 536 Kohler Lea 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 33,00
5. 1106 Becker Carolin 1998 TV Forst 31,00
6. 342 Heneka Monique 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 30,50
7. 649 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 28,50
8. 537 Hodolic Rebecca 1998 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 27,50
9. 1183 Kleinfelder Anna 1998 TV Philippsburg 26,00

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:00

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 370 Tuxford Kristin 1997 LG Region Karlsruhe 13,24 1./I
2. 666 Süss Marie-Luise 1997 TSV Graben 13,82 2./I
2. 1164 Wolfbeiß Sofie 1997 TV Helmsheim 13,82 1./II
4. 687 Schöffler Mona 1997 TSV Ubstadt 14,06 3./I
5. 1102 Vieser Nicola 1997 TV Forst 14,47 4./I
6. 1155 Hoffmann Karen 1997 TV Heidelsheim 14,48 2./II

800m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:50

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1143 Schuhmacher Ina 1997 TV Heidelsheim 2:44,48 1./I

Hochsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1. 370 Tuxford Kristin 1997 LG Region Karlsruhe 1,44
2. 687 Schöffler Mona 1997 TSV Ubstadt 1,40
3. 563 Leitzbach Sandrine 1997 SG Bad Schönborn 1,28
4. 1164 Wolfbeiß Sofie 1997 TV Helmsheim 1,28
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Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 687 Schöffler Mona 1997 TSV Ubstadt 4,57 (0,0)
2. 564 Drabant Marie 1997 SG Bad Schönborn 4,55 (0,0)
3. 1102 Vieser Nicola 1997 TV Forst 4,34 (0,0)
4. 1164 Wolfbeiß Sofie 1997 TV Helmsheim 4,31 (0,0)
5. 563 Leitzbach Sandrine 1997 SG Bad Schönborn 4,30 (0,0)
6. 1155 Hoffmann Karen 1997 TV Heidelsheim 4,18 (0,0)
7. 1145 Grinda Tabea 1997 TV Heidelsheim 4,12 (0,0)
8. 340 Hofheinz Franziska 1997 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,46 (0,0)
9. 1198 Freter Michelle 1997 TV Philippsburg 3,15 (0,0)

Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 370 Tuxford Kristin 1997 LG Region Karlsruhe 10,20
2. 1164 Wolfbeiß Sofie 1997 TV Helmsheim 9,80
3. 1198 Freter Michelle 1997 TV Philippsburg 5,93

Diskuswurf, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:40

Finale Wurfgewicht: 1000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 370 Tuxford Kristin 1997 LG Region Karlsruhe 26,60
2. 1164 Wolfbeiß Sofie 1997 TV Helmsheim 22,68

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:10

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 370 Tuxford Kristin 1997 LG Region Karlsruhe 32,90
2. 1164 Wolfbeiß Sofie 1997 TV Helmsheim 28,05
3. 1198 Freter Michelle 1997 TV Philippsburg 13,95

100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:00

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 641 Hahn Nicola 1996 TSV Baden Östringen 13,67 1./II
2. 665 Schottenhaml Janina 1996 TSV Graben 14,26 1./I
3. 562 Schöbel Hanna 1996 SG Bad Schönborn 14,43 2./I
4. 1141 Wachter Lena 1996 TV Heidelsheim 14,66 3./I
5. 1175 Witzel Carina 1996 TV Helmsheim 15,49 2./II
6. 1186 Boehm Vanessa 1996 TV Philippsburg 16,00 3./II
7. 1176 Thomas Marilena 1996 TV Helmsheim 16,06 4./I
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800m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:50

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1148 Rebentisch Lea 1996 TV Heidelsheim 2:33,56 1./I

Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1. 1176 Thomas Marilena 1996 TV Helmsheim 1,24
2. 641 Hahn Nicola 1996 TSV Baden Östringen 1,16
3. 1175 Witzel Carina 1996 TV Helmsheim 1,12

Weitsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 562 Schöbel Hanna 1996 SG Bad Schönborn 4,25 (0,0)
2. 1141 Wachter Lena 1996 TV Heidelsheim 4,20 (0,0)
3. 641 Hahn Nicola 1996 TSV Baden Östringen 4,19 (0,0)
4. 1186 Boehm Vanessa 1996 TV Philippsburg 4,00 (0,0)
5. 1176 Thomas Marilena 1996 TV Helmsheim 3,80 (0,0)
6. 1184 Osipow Kristina 1996 TV Philippsburg 3,60 (0,0)
7. 1175 Witzel Carina 1996 TV Helmsheim 3,59 (0,0)
8. 1197 Frey Frauke 1996 TV Philippsburg 3,26 (0,0)

538 Schlindwein Clara 1996 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard o.g.V.

Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:00

Finale Wurfgewicht: 3000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1184 Osipow Kristina 1996 TV Philippsburg 7,29
2. 1179 Roth Lena 1996 TV Philippsburg 6,38
3. 641 Hahn Nicola 1996 TSV Baden Östringen 6,31
4. 1186 Boehm Vanessa 1996 TV Philippsburg 6,30
5. 1197 Frey Frauke 1996 TV Philippsburg 5,87

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:10

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 561 Kerle Franziska 1996 SG Bad Schönborn 24,32
2. 1175 Witzel Carina 1996 TV Helmsheim 20,55
3. 1184 Osipow Kristina 1996 TV Philippsburg 16,12
4. 1179 Roth Lena 1996 TV Philippsburg 14,98
5. 1176 Thomas Marilena 1996 TV Helmsheim 9,48
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50m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:20

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1168 Rajer Jil 2003 TV Helmsheim 9,00 1./II
2. 611 Müller Jana 2003 TSG Kronau 9,11 1./I
3. 675 Gromer Stefanie 2003 TSV Neudorf 9,25 2./I
4. 513 Hacine Lara 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 9,39 2./II
5. 1140 Hoffmann Stefanie 2004 TV Heidelsheim 9,69 3./I
6. 657 Schneider Anna 2004 TSV Graben 9,73 4./I
7. 1127 Bauer Ina 2003 TV Heidelsheim 9,86 5./I
8. 516 Erdel Hannah 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 9,95 3./II
9. 612 Akgül Miriam 2003 TSG Kronau 10,67 6./I

10. 378 Maier Sina 2005 TV Forst 10,81 1./III
11. 1162 Thomas Anastasia 2004 TV Helmsheim 10,86 4./II
12. 636 Kölmel Mia 2003 TSV Baden Östringen 11,37 5./II
13. 628 Rabe Emelie 2004 TSV Baden Östringen 11,66 6./II

Weitsprung, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1168 Rajer Jil 2003 TV Helmsheim 3,03
2. 513 Hacine Lara 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,98
3. 1173 Hoek Lea 2003 TV Helmsheim 2,90
4. 611 Müller Jana 2003 TSG Kronau 2,70
5. 675 Gromer Stefanie 2003 TSV Neudorf 2,67
6. 1127 Bauer Ina 2003 TV Heidelsheim 2,62
7. 657 Schneider Anna 2004 TSV Graben 2,62
8. 516 Erdel Hannah 2003 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,46
9. 1140 Hoffmann Stefanie 2004 TV Heidelsheim 2,42

10. 1172 Kurz Caroline 2003 TV Helmsheim 2,42
11. 1162 Thomas Anastasia 2004 TV Helmsheim 2,26
12. 378 Maier Sina 2005 TV Forst 2,20
13. 636 Kölmel Mia 2003 TSV Baden Östringen 2,11
14. 612 Akgül Miriam 2003 TSG Kronau 1,81

Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:50

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1127 Bauer Ina 2003 TV Heidelsheim 18,00
2. 1172 Kurz Caroline 2003 TV Helmsheim 15,00
3. 1173 Hoek Lea 2003 TV Helmsheim 13,00
4. 657 Schneider Anna 2004 TSV Graben 12,00
5. 675 Gromer Stefanie 2003 TSV Neudorf 11,50
6. 1168 Rajer Jil 2003 TV Helmsheim 11,50
7. 1140 Hoffmann Stefanie 2004 TV Heidelsheim 11,00
8. 611 Müller Jana 2003 TSG Kronau 10,50
9. 636 Kölmel Mia 2003 TSV Baden Östringen 9,50

10. 628 Rabe Emelie 2004 TSV Baden Östringen 8,00
11. 612 Akgül Miriam 2003 TSG Kronau 7,50
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50m, Schülerinnen W9 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 630 Keller Lilly 2002 TSV Baden Östringen 8,72 1./II
2. 1169 Kiefer Anne 2002 TV Helmsheim 8,80 1./I
3. 1196 Zieger Leonie 2002 TV Philippsburg 8,99 1./III
4. 619 Brameier Natascha 2002 TSV Baden Östringen 9,10 2./II
5. 1146 Steiner Marleen 2002 TV Heidelsheim 9,19 3./II
6. 376 Jaschik Sina 2002 TV Hambrücken 9,33 2./III
7. 1138 Schmitt Hannah 2002 TV Heidelsheim 9,37 2./I
8. 1191 Steinel Chiara 2002 TV Philippsburg 9,39 3./III
9. 610 Cramer Viviane 2002 TSG Kronau 9,50 3./I

10. 1124 Hiller Jana 2002 TV Heidelsheim 9,60 4./I
10. 609 Tiemann Inga 2002 TSG Kronau 9,60 4./II
12. 1165 Kehrer Jana 2002 TV Helmsheim 10,24 5./I
13. 629 Rabe Celine 2002 TSV Baden Östringen 11,19 4./III

Weitsprung, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:20

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1169 Kiefer Anne 2002 TV Helmsheim 3,44
2. 630 Keller Lilly 2002 TSV Baden Östringen 3,36
3. 1196 Zieger Leonie 2002 TV Philippsburg 3,01
4. 1138 Schmitt Hannah 2002 TV Heidelsheim 3,01
5. 609 Tiemann Inga 2002 TSG Kronau 2,98
6. 376 Jaschik Sina 2002 TV Hambrücken 2,95
7. 1124 Hiller Jana 2002 TV Heidelsheim 2,94
8. 619 Brameier Natascha 2002 TSV Baden Östringen 2,90
9. 1165 Kehrer Jana 2002 TV Helmsheim 2,68

10. 610 Cramer Viviane 2002 TSG Kronau 2,65
11. 1191 Steinel Chiara 2002 TV Philippsburg 2,58
12. 1146 Steiner Marleen 2002 TV Heidelsheim 2,56
13. 509 Schramm Carina 2002 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 2,54

Schlagballwurf, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:50

Finale Wurfgewicht: 80 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1124 Hiller Jana 2002 TV Heidelsheim 22,50
2. 1196 Zieger Leonie 2002 TV Philippsburg 22,00
3. 630 Keller Lilly 2002 TSV Baden Östringen 17,00
4. 1138 Schmitt Hannah 2002 TV Heidelsheim 16,50
5. 508 Weschenfelder Celina 2002 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 15,50
6. 610 Cramer Viviane 2002 TSG Kronau 15,00
7. 609 Tiemann Inga 2002 TSG Kronau 14,00
8. 1191 Steinel Chiara 2002 TV Philippsburg 12,00
9. 619 Brameier Natascha 2002 TSV Baden Östringen 10,00

10. 509 Schramm Carina 2002 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 10,00
11. 376 Jaschik Sina 2002 TV Hambrücken 8,50
12. 629 Rabe Celine 2002 TSV Baden Östringen 8,00
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100m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:50

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 549 Ament Charleen 1993 SG Bad Schönborn 13,53 1./I
2. 584 Auch Jessica 1992 Sportverein Oberderdingen 13,55 1./II
3. 354 Mrotzek Zsa Zsa 1993 TV Forst 13,88 2./I
4. 547 Marmann Kristina 1993 LG Bruhrain 14,42 3./I
5. 544 Frank Kathrin 1993 LG Bruhrain 14,50 4./I
6. 685 Pöhlmann Priscilla 1993 TSV Ubstadt 14,82 2./II
7. 535 Klein Camilla 1993 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 15,82 3./II

4x100m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:20

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. LG Bruhrain 1 LG Bruhrain 56,18 1./I
544, Frank Kathrin (1993) - 545, Zieger Viktoria (1995)
547, Marmann Kristina (1993) - 546, Frank Corinna (1995)

2. LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 1 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 57,30 2./I
535, Klein Camilla (1993) - 521, Berghöfer Caroline (1992)
518, Betz Maren (1993) - 527, Gedemer Sarah (1995)

Hochsprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:50

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1. 517 Kneis Chiara 1993 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 1,32

Weitsprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 584 Auch Jessica 1992 Sportverein Oberderdingen 4,38 (0,0)
2. 547 Marmann Kristina 1993 LG Bruhrain 4,34 (0,0)
3. 517 Kneis Chiara 1993 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 4,26 (0,0)
4. 544 Frank Kathrin 1993 LG Bruhrain 3,87 (0,0)
5. 535 Klein Camilla 1993 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 3,55 (0,0)

Kugelstoßen, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:10

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 520 Heneka Jacqueline 1992 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 7,17
2. 518 Betz Maren 1993 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 7,08



Leichtathletikkreis Bruchsal Bahneröffnungswettkämpfe 2011 07.05.2011

Stand: 08.05.2011 / 19:35 - 27 -

100m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 10:50

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 527 Gedemer Sarah 1995 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 12,65 1./II
2. 566 Wasser Maike 1994 SG Bad Schönborn 13,23 1./I
3. 689 Schöffler Laura 1994 TSV Ubstadt 13,48 2./II
4. 686 Wolz Elena 1995 TSV Ubstadt 14,16 2./I
5. 618 Baumgärtner Michele 1995 TSV Baden Östringen 14,23 3./II
6. 1151 Schuhmacher Eva 1994 TV Heidelsheim 14,24 4./II
7. 546 Frank Corinna 1995 LG Bruhrain 14,40 3./I
8. 334 Schmitt Vanessa 1995 TSG Bruchsal 14,50 4./I
9. 1154 Cordier Fabienne 1995 TV Heidelsheim 14,92 5./I

10. 1180 Bardenheuer Celine 1995 TV Philippsburg 15,06 5./II

200m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 15:20

Zeitläufe Wind: +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 527 Gedemer Sarah 1995 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 27,32 1./I
2. 1149 Hiller Alena 1995 TV Heidelsheim 29,39 2./I
3. 1156 Grinda Deborah 1994 TV Heidelsheim 32,16 3./I

400m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 13:30

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1150 Berberich Isabel 1995 TV Heidelsheim 73,97 1./I

800m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 17:00

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 1152 Rebentisch Sarah 1994 TV Heidelsheim 2:33,49 1./I
2. 545 Zieger Viktoria 1995 LG Bruhrain 2:45,77 2./I

4x100m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 07.05.2011 Beginn: 16:20

Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. TV Heidelsheim 1 TV Heidelsheim 55,69 1./I
1154, Cordier Fabienne (1995) - 1151, Schuhmacher Eva (1994)
1149, Hiller Alena (1995) - 1156, Grinda Deborah (1994)

Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:50

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1. 696 Zink Svenja 1994 TSV Ubstadt 1,48
2. 682 Schrag Carolina 1994 TSV Ubstadt 1,32



Leichtathletikkreis Bruchsal Bahneröffnungswettkämpfe 2011 07.05.2011

Stand: 08.05.2011 / 19:35 - 28 -

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 12:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 527 Gedemer Sarah 1995 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 5,03 (0,0)
2. 566 Wasser Maike 1994 SG Bad Schönborn 4,79 (0,0)
3. 696 Zink Svenja 1994 TSV Ubstadt 4,78 (0,0)
4. 682 Schrag Carolina 1994 TSV Ubstadt 4,49 (0,0)
5. 686 Wolz Elena 1995 TSV Ubstadt 4,48 (0,0)
6. 689 Schöffler Laura 1994 TSV Ubstadt 4,33 (0,0)
7. 546 Frank Corinna 1995 LG Bruhrain 4,23 (0,0)
8. 684 Raab Sophia 1994 TSV Ubstadt 4,11 (0,0)
9. 1151 Schuhmacher Eva 1994 TV Heidelsheim 4,03 (0,0)

10. 618 Baumgärtner Michele 1995 TSV Baden Östringen 4,00 (0,0)
11. 334 Schmitt Vanessa 1995 TSG Bruchsal 3,99 (0,0)
12. 1154 Cordier Fabienne 1995 TV Heidelsheim 3,93 (0,0)
13. 1150 Berberich Isabel 1995 TV Heidelsheim 3,88 (0,0)
14. 1156 Grinda Deborah 1994 TV Heidelsheim 3,75 (0,0)
15. 1180 Bardenheuer Celine 1995 TV Philippsburg 3,52 (0,0)

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 11:10

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 519 Frank Samantha 1994 LG Altenbürg Karlsdorf-Neuthard 8,65
2. 1156 Grinda Deborah 1994 TV Heidelsheim 6,80
3. 1180 Bardenheuer Celine 1995 TV Philippsburg 5,39

Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 07.05.2011 Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 684 Raab Sophia 1994 TSV Ubstadt 20,92
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